[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» января 2021 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.01.2017 № 021 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Верхнекетского района, реализующих программу дошкольного образования в режиме функционирования групп полного дня (12 часового пребывания)»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.01.2017 № 021 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Верхнекетского района, реализующих программу дошкольного образования в режиме функционирования групп полного дня (12 часового пребывания)» изменения, заменив в пункте 1 слова «125 рублей в день» словами «130 рублей в день».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района

                        С.А. Альсевич
Елисеева Т.А.

2-11-73

____________________________________________________________________

Дело – 1, УФ – 1, УО – 1, Досужева Л.А. – 1.